Ex pratis si quidem fundus is nullis provisus esset nihil.

Ex ligatione focali libera e dumetis Dominialibus orgiis quippe annuis 10 decreta et hic loci sectione et convectione *florenos 4 denarios 10*

A Parochianis colonis quippe 29 et nobilebus tribus pari [fol. 75v] obligatione duetis (!) adeoque concreto Hospitibus 32 a singulo per 1/2 metretam Poseniensem siliginis vel fagopiri a denariis 30 computando *florenos 16*

Ex reliquis sub hoc puncto normativo deductis nihil.

Summa proventus fixi cantoris in matre Lehócz *floreni 21 denarii 15*

3° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismo personarum Numero 8 singula a denariis 3 sumpto *denarios 24*

A Copulatione Numero 4 singula a denariis 6 *denarios 24*

Sepultura Seniorum Numero 5 a denariis 24 *florenos 2*

Iuniorum Numero 5 singula a denariis 12 *florenos 1*

Ex Colleda *denarios 3*

Summa proventuum stolaris cantoris in matre Lehócz *floreni 4 denarii 21*

Summa proventuum fixorum *floreni 21 denarii 12*

Summa utriusque *floreni 25 denarii 34*

4° A Nobilibus jam uti praemissum miseris adeoque classem Parochianorum subinquessis hic loci nihil.

5° Parochiani usum hactenus observatum quoad depectionem Ludi Magistrum concernentis stolae ultronee inhaerent.

Praenominata Parochia Lehócz habet Filialem possessionem

distantem a matre uno quadrante ubi ante circiter 20 et quod expedit annos mater Ecclesia praefuerat ob stutum nihilominus plebis et paucum et egenum in filialem conversa

1° Domini Terrestres hujus possessionis, complures sunt plus tamen nominati Dominorum familia Orosz et Dominus Samuel Krasznez

2° Ius Patronatus nullus eorum exercet.

3° Animae confessionis capaces reperiuntur pro nunc Numero 130 ritus Graeco Catholici.

4° Coloni hujates habito respectu extravillanorum appertinentiarum iniqui potius dantur Numero 20 sub inquilini autem Numero 7 omnes Graeco Catholici.

5° Nullum hic oratorium acatholicorum neque minister

6° Prout nec nobilium ac libertinorum ullus hic domiciliatur.

[fol. 76r]

Domini Terrestres vero divisi majori in parte praesentem familiam Orosz.

7° Hic loci Ecclesia structurae lignae datur, ab immemorabili aedificata uti supponarem per Incolas, pagenses, Reparationi summe egens, ornatibus necessariis jam antiquatis ac restrictis innovationem et ampleationem exposecutibus, supellectili utpote, indumentis missae, unius ordinis calice cupreo inaurato quidem olim nerum pro hic jam attrito et ciborio stanneo instructa 150 animarum capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali Rhenensium florenorum 100 *florenos 6*  
Ex fundis Ecclesiae donatis nec legatis alioquin nullis nihil

Ex Criptis pulsu campanarum nel elemosina marsupiali *florenum 1*

9° Pro casu inevitabilis in ipsa structura Ecclesiae evenibilis necessitatis succurritur praenominati capitalis interusurio, minoribus autem necessitatibus utpote candilis Thure provident Parochiani.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 7*

10° Domus Parochialis et materiali ligneo pro nunc per Inquilinos inhabitata ex uno cubili camera et atrio constans, adhuc usuabilis per Parochianos ante annos circiter 40 erecta.

11° Habet Parochus proventus annuos ex fundo Parochiali et terreno communi effornecto ½ sessiorum efficiente non nullis arboribus fructiferis consito inplantationem quoque olerum recipiente, detractis detrahendis titulo fueri exponitur *floreni 3 denarii 30*

Ex gramine privatis Parochi sumptibus falcato et collecto defalcatis expensis et fatigiis foeni currus quatuor efficiente jugerum currum Rhenensi floreno uno astimante *florenos 4*

Ex Agris postfundualibus 2 ½ metretarum Posoniensium deductis sumptibus et fatigiis *florenos 2 denarios 35*

Ex lignatione focali jam alioquin in matre pro ratione necessitatis exposita adeoque hic superflua.

---

50 Ungcsertész, Черреж [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscripção 1741: –; Cat 1792: Csertész, Szerednyei esp. ker.; Conscripção 1806: Csertész (Lehóc filiája), Szerednyei esp. ker.

*Ung vármegye*

A Parochianis Colonis quippe 20. singulo eorum siliginis aut fragopiri metretam Pisoniensem unam praestante haecque a Rhenensi floreno a ita singulo unius diei laborem manuaem praestante a denariis 10 *florenos 23 denarios 40*

Ab inquilinis Numero 7 praedictarum specierum Metretarum Pisoniensium 1/2 ita manuales unius diei operas praestantur, precio praexpositis *florenos 7 denarios 10*

Ex reliquis in normativo sub hac puncto deductis nihil.

Summa proventum fixorum Parochi in filiali Csertész

*floreni 41 denarii 25*

12<sup>o</sup> Nobiles hic loci nulli existunt adeoque Parocho quoque nihil praestant tametsi juxta classificationem Inclyti Comitatus quo constituto hujus integrae sessionis jugera 22 falcastra vero 12 competere in quantum tamen Parochia in matre Lehócz falcastris duobus in hujate vero filiali falcastris quatuor jam provisae esset ita agrorum jugare in hac filiali 1 1/2 haberet [fol. 76v] fundi autem intravillani tam in matre, quam et filiali extensio 3/4 jugeri constitueret hinc per Dominium Terrestrale cum matris ita filialis horum defectus falcastrorum, quippe Numero 6 agrorum vero in jugeris 20 1/2 ita et defectus intravillani fundi in metreta Pisoniensi 1/2 supplenda venient.